

積算内訳書

大阪府府民文化部			
年度	H27	日本万国博覧会記念公園事務所	単独
契約番号	2015-30-		
工事名称	日本万国博覧会記念公園 ナラ枯れ特別対策業務		
工事場所	吹田市千里万博公園地内		
竣工又は 納入期限	契約日と同日 ～ 平成 27 年 12 月 18 日		
所要日数	*****		
業務種別	*****		
建設リサイクル法	*****		
備考			

<p style="text-align: center;">設 計 大 要</p>	<p style="text-align: center;">被害木伐採処理 80 本</p>
<p style="text-align: center;">設 計 金 額</p>	<p style="text-align: center;">金 6, 2 1 0, 0 0 0 円</p>
<p style="text-align: center;">消費税抜き金額</p>	<p style="text-align: center;">金 5, 7 5 0, 0 0 0 円</p>
<p style="text-align: center;">取引に係る消費税 及び地方消費税の 額</p>	<p style="text-align: center;">金 4 6 0, 0 0 0 円</p>

総括情報表

事務所コード 事務所名 設計書名 設計書番号 変更回数 事業コード 事業名 単価区分 単価地区 単価適用年月日 諸経費体系	84 府民文化部 実施設計書 当初 27-628401-20104-4-0 0 1 実施単価 14 吹田市 0-27.06.01(0) 7 役務委託		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 諸経費工種 施工地域区分 契約保証区分	88 11 公園 30 地方(影響無) 10 金銭的保証		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
委託費	5,750,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
委託価格計	5,750,000			

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
委託費					X1000
1 ナラ枯れ特別対策					Y0WZZ
	1	式	3,267,451	3,267,451	
2 被害木伐採処理					Y0810
	1	式	3,267,451	3,267,451	
3 被害木伐採処理					Y0810230
	1	式	3,267,451	3,267,451	
4 被害木伐採・撤去 運搬込					Y081023048D 単位数量 (1)
	1	式	1,010,316	1,010,316	
6 伐採撤去工 (チェーンソー) C=30~59 運搬込					VK022 0
	14	本	7,364	103,096	第0-0001号代価表
6 伐採撤去工 (チェーンソー) C=60~89 運搬込					VK023 0
	20	本	16,330	326,600	第0-0004号代価表
6 伐採撤去工 (チェーンソー) C=90~119 運搬込					VK024 0
	15	本	29,210	438,150	第0-0005号代価表
6 伐採撤去工 (人力伐採) C=120~149 運搬込					VK007 0
	1	本	54,350	54,350	第0-0006号代価表

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 伐採撤去工(人力伐採) C=150~199 運搬込	1	本	88,120	88,120	VK008 0 第0-0007号代価表
4 被害木伐採	1	式	1,091,135	1,091,135	Y081023048D 単位数量 (1)
6 伐採工(チェーンソー) C=30~59 現地集積	5	本	4,657	23,285	VHJ31 0 第0-0008号代価表
6 伐採工(チェーンソー) C=60~89 現地集積	10	本	11,560	115,600	VHJ32 0 第0-0009号代価表
6 伐採工(チェーンソー) C=90~119 現地集積	5	本	22,030	110,150	VHJ33 0 第0-0010号代価表
6 伐採工(人力伐採) C=120~149 現地集積	3	本	42,180	126,540	VHJ23 0 第0-0011号代価表
6 伐採工(人力伐採) C=150~199 現地集積	3	本	69,220	207,660	VHJ24 0 第0-0012号代価表
6 伐採工(人力伐採) C=200~250 現地集積	3	本	169,300	507,900	VHJ25 0 第0-0013号代価表
4 伐採木燻蒸処理	1	式	1,166,000	1,166,000	Y4999 単位数量 (1)

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 伐採木燻煙処理					VK001 0
	80	本	14,575	1,166,000	第0-0014号代価表
直接委託費				3,267,451	
共通仮設費(率分) 352000=3267451*0.1080 対象額……………3,267,451 率……………0.1080				352,000	
共通仮設費計				352,000	
純委託費				3,619,451	
現場管理費 1407000=3619451*0.3888 対象額……………3,619,451 率……………0.3888				1,407,000	
委託原価				5,026,451	
一般管理費 724311=5026451*((0.1437*1.0000)+0.0004) 率=0% 対象額……………5,026,451 率……………0.1437		前払補正率… 1.0000		724,311	
委託価格計				5,750,000	

VK022
第0-0001号代価表

伐採撤去工 (チェーンソー)

C=30~59
運搬込

本 当り 7,364 円

頁0-0006

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
造園工	※ 0.7	人	18,800	13,160	01 RA020
普通作業員	※ 1.35	人	16,400	22,140	02 RA010
チェーンソー運転 鋸長600mm 0.08L 機械経費のみ (運転手間を除く)	※ 0.37	日	20,916	7,738	03 VHG28 第0-0002号代価表 1日当りにつき計算
トラック 2 t	1.3	台	23,540	30,602	04 VK015 第0-0003号代価表
諸雑費	1	式	73,640	0	05 #99
合計	10	本		73,640	
単位当り	1	本		7,364	

VHG28
第0-0002号代価表

チェーンソー運転

鋸長600mm 0.08L
機械経費のみ（運転手間を除く）

日 当り 20,916 円

頁0-0007

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
造園工	※ 1.0	人	18,800	18,800	01 RA020
チェーンソー [ガソリンエンジン] 鋸長600mm	※ 1.0	日	1,100	1,100	02 MD322
ガソリン レギュラー スタンド	※ 7.9	L	125	987	03 TSX32
諸雑費	※ 3	%	987	29	04 #01
単位当り	1	日		20,916	

VK015
第0-0003号代価表

トラック 2 t
台 当り 23,540 円

頁0-0008

名称・規格	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
一般運転手	※ 1	人	16,000	16,000	01 RA075
軽油 小型ローリー	※ 28.2	L	96	2,707	02 TSX24
トラック [普通] 2 t積	※ 6	時間	804	4,824	03 MA422
諸雑費	1	式	23,531	9	04 #99
単位当り	1	台		23,540	

VK023
第0-0004号代価表

伐採撤去工 (チェーンソー)

C=60~89
運搬込

本 当り 16,330 円

頁0-0009

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
造園工	※ 1.75	人	18,800	32,900	01 RA020
普通作業員	※ 3.37	人	16,400	55,268	02 RA010
チェーンソー運転 鋸長600mm 0.08L 機械経費のみ (運転手間を除く)	※ 0.89	日	20,916	18,615	03 VHG28 第0-0002号代価表 1日当りにつき計算
トラック 2 t	2.4	台	23,540	56,496	04 VK015 第0-0003号代価表
諸雑費	1	式	163,279	21	05 #99
合計	10	本		163,300	
単位当り	1	本		16,330	

VK024
第0-0005号代価表

伐採撤去工 (チェーンソー)

C=90~119
運搬込

本 当り 29,210 円

頁0-0010

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
造園工	※ 3.5	人	18,800	65,800	01 RA020
普通作業員	※ 6.75	人	16,400	110,700	02 RA010
チェーンソー運転 鋸長600mm 0.08L 機械経費のみ (運転手間を除く)	※ 1.25	日	20,916	26,145	03 VHG28 第0-0002号代価表 1日当りにつき計算
トラック 2 t	3.8	台	23,540	89,452	04 VK015 第0-0003号代価表
諸雑費	1	式	292,097	3	05 #99
合計	10	本		292,100	
単位当り	1	本		29,210	

VK007
第0-0006号代価表

伐採撤去工（人力伐採）

C=120~149
運搬込

本 当り 54,350 円

頁0-0011

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
造園工	※ 14.2	人	18,800	266,960	01 RA020
普通作業員	※ 7.1	人	16,400	116,440	02 RA010
トラック 2 t	6.8	台	23,540	160,072	03 VK015 第0-0003号代価表
諸雑費	1	式	543,472	28	04 #99
合計	10	本		543,500	
単位当り	1	本		54,350	

VK008
第0-0007号代価表

伐採撤去工（人力伐採）

C=150~199
運搬込

本 当り 88,120 円

頁0-0012

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
造園工	※ 23.7	人	18,800	445,560	01 RA020
普通作業員	※ 11.2	人	16,400	183,680	02 RA010
トラック 2 t	10.7	台	23,540	251,878	03 VK015 第0-0003号代価表
諸雑費	1	式	881,118	82	04 #99
合計	10	本		881,200	
単位当り	1	本		88,120	

VHJ31
第0-0008号代価表

伐採工（チェーンソー）

C=30～59
現地集積

本 当り 4,657 円

頁0-0013

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
造園工	※ 0.77	人	18,800	14,476	01 RA020
普通作業員	※ 1.485	人	16,400	24,354	02 RA010
チェーンソー運転 鋸長600mm 0.08L 機械経費のみ（運転手間を除く）	※ 0.37	日	20,916	7,738	03 VHG28 第0-0002号代価表 1日当りにつき計算
諸雑費	1	式	46,568	2	04 #99
合計	10	本		46,570	
単位当り	1	本		4,657	

VHJ32
第0-0009号代価表

伐採工 (チェーンソー)

C=60~89
現地集積

本 当り 11,560 円

頁0-0014

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
造園工	※ 1.925	人	18,800	36,190	01 RA020
普通作業員	※ 3.707	人	16,400	60,794	02 RA010
チェーンソー運転 鋸長600mm 0.08L 機械経費のみ (運転手間を除く)	※ 0.89	日	20,916	18,615	03 VHG28 第0-0002号代価表 1日当りにつき計算
諸雑費	1	式	115,599	1	04 #99
合計	10	本		115,600	
単位当り	1	本		11,560	

VHJ33
第0-0010号代価表

伐採工 (チェーンソー)

C=90~119
現地集積

本 当り 22,030 円

頁0-0015

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
造園工	※ 3.85	人	18,800	72,380	01 RA020
普通作業員	※ 7.425	人	16,400	121,770	02 RA010
チェーンソー運転 鋸長600mm 0.08L 機械経費のみ (運転手間を除く)	※ 1.25	日	20,916	26,145	03 VHG28 第0-0002号代価表 1日当りにつき計算
諸雑費	1	式	220,295	5	04 #99
合計	10	本		220,300	
単位当り	1	本		22,030	

VHJ23
第0-0011号代価表

伐採工（人力伐採）

C=120~149
現地集積

本 当り 42,180 円

頁0-0016

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
造園工	※ 15.62	人	18,800	293,656	01 RA020
普通作業員	※ 7.81	人	16,400	128,084	02 RA010
諸雑費	1	式	421,740	60	03 #99
合計	10	本		421,800	
単位当り	1	本		42,180	

VHJ24
第0-0012号代価表

伐採工（人力伐採）

C=150~199
現地集積

本 当り 69,220 円

頁0-0017

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
造園工	※ 26.07	人	18,800	490,116	01 RA020
普通作業員	※ 12.32	人	16,400	202,048	02 RA010
諸雑費	1	式	692,164	36	03 #99
合計	10	本		692,200	
単位当り	1	本		69,220	

VHJ25
第0-0013号代価表

伐採工（人力伐採）

C=200~250
現地集積

本 当り 169,300 円

頁0-0018

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
造園工	※ 62.70	人	18,800	1,178,760	01 RA020
普通作業員	※ 31.35	人	16,400	514,140	02 RA010
諸雑費	1	式	1,692,900	100	03 #99
合計	10	本		1,693,000	
単位当り	1	本		169,300	

VK001
第0-0014号代価表

伐採木燻煙処理

本 当り 14,575 円

頁0-0019

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
造園工	※ 5.6	人	18,800	105,280	01 RA020
燻蒸シート	1.3	巻き	21,000	27,300	02 W0003
燻蒸剤	6.8	本	1,936	13,164	03 W0004
合計	10	本		145,744	
単位当り	1	本		14,575	